PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.12.2018  № 805
г. Ельня
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 года № 330-ФЗ «О внесении изменения в статью 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.01.2017 №30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. В разделе 2:

1.1.2. В пункте 2.6.1:

1.1.3. В подпункте 1 после слов «реестре недвижимости» дополнить словами «в том числе соглашение об установлении сервитута, решение об установлении публичного сервитута».

1.1.4. Подпункт 5 исключить.

1.1.5. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10) копия решения об установлении или изменении зоны с особыми условиями использования территории в случае строительства объекта капитального строительства, в связи с размещением которого в соответствии с законодательством Российской Федерации подлежит установлению зона с особыми условиями использования территории, или в случае реконструкции объекта капитального строительства, в результате которой в отношении реконструированного объекта подлежит установлению зона с особыми условиями использования территории или ранее установленная зона с особыми условиями использования территории подлежит изменению».

1.1.6. Пункт 2.6.2 исключить.

1.1.7. В пункте 2.7.1 подпункт исключить.

2. В разделе 3:

2.1.1. В пункте 3.3.2 подпункта 2 второй абзац исключить.

2.1.2. В пункте 3.4.2, подпункта 4 слова «или один экземпляр копии схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства» исключить.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0805 от 21.12.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 21.12.2018 12:51:24; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 21.12.2018 12:51:42, Распечатал________________[image: image2.png]AOKYMEHT NOAMUCAH
S/IEKTPOHHON NOANMCHIO
Ceprugusar 031CC2B554B63CBARZE 811 TAE PASTTEDTF
Braneneu Muwtenkos Hukonat farmunoeu
eticrevrener o 13.11.2018 o 1311.2019

[image: image2.png]